2

ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

.10.2016                                                                                                       №
с. Бирофельд
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 22.10.2015 № 206 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Бирофельдского сельского поселения на 2016 год»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.06.2016 № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 22.10.2015 № 206 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Бирофельдского сельского поселения на 2016 год» следующие изменения:
1.1. в наименовании решения слова «на 2016 год» заменить «на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы»;
1.2. в пункте 1 решения слова «до 1 января 2016» заменить «до 1 января 2017»;
1.3. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что в 2016 году администрация сельского поселения вносит на рассмотрение и утверждение в Собрание депутатов проект на 2016 год и плановый период 2018-2019 годов не позднее 10 декабря текущего года»;
1.4. в пункте 3 слова «в 2016 году» заменить «в 2017 году»;
1.5 в подпункте 1 пункта 3 слова «в 2017 году» заменить «в 2018 году».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                   М.Ю.Ворон